
UCHWAŁA NR LI/542/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi działalność Wójta Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) – Rada Gminy Stare Babice, 
po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 21 czerwca 2022 r. na działalność Wójta Gminy Stare Babice  
z uzasadnieniem jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować skarżącego z pouczeniem o treści art. 239 
Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Kawczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98052485-FF8D-4338-AFAC-9D24B8353B63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21.06.2022 r. do Rady Gminy Stare Babice wpłynęła w skarga na Wójta Gminy Stare Babice 
w sprawie inwestycji budowy ul. Lutosławskiego w miejscowości Klaudyn.  

Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice Henryk Kuncewicz. nadał bieg skardze i skierował jej 
procedowanie zgodnie ze Statutem Gminy Stare Babice do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu 
przygotowania opinii w zakresie zarzutów zawartych w skardze. 

W celu wydania opinii ww. Komisja odbyła posiedzenie w dniu: 28 lipca 2022 r. Podczas obrad oraz po 
zapoznaniu się i szczegółowej analizie dostępnej dokumentacji Komisja ustaliła: 

Ustalenie Komisji  

Z otrzymanej dokumentacji z Urzędu Gminy wynika, że w trakcie budowy ul. Lutosławskiego na działkę 
732/4 wykonany został zajazd w obrębie chodnika. Dalszy odcinek drogi został, z inicjatywy Wykonawcy (bez 
udziału Urzędu Gminy), utwardzony na długości ok. 6-7 m kruszywem drogowym, które użyte było do 
wykonania podbudowy jezdni. Kruszywo to nie jest odpadem w rozumieniu ustawy o odpadach i  posiada 
wszystkie stosowne certyfikaty dopuszczające je do użycia. Skarżąca nie jest właścicielką, ani 
współwłaścicielką omawianej działki, dodatkowo w przedmiotowej nieruchomości nie posiada ustanowionej 
służebności przejazdu. Mimo to Skarżąca korzysta z tej drogi dojazdowej, mieszczącej się na omawianej 
działce w celu dojazdu do własnej posesji. 

Z informacji otrzymanych z Referatu Inwestycji Urzędu Gminy Stare Babice wynika, że właściciel działki 
732/4 nie wnosił sprzeciwu co do wykonania utwardzenia i nie żądał usunięcia kruszywa. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy uznaje skargę za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98052485-FF8D-4338-AFAC-9D24B8353B63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-10-04T11:42:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




